
NAVLNCE  

vás zve na přednášku v rámci cyklu 

 

sobota 22. 11. v 15:00 

Homeopatická první pomoc 

RNDr. Jana Koudelová 

Aktivní lekce první pomoci, kdy se můžete naučit, jak si poradit pomocí 
homeopatie při běžných akutních potížích. Můžete si tak zajistit větší jistotu v 
běžném životě pro celou rodinu, cítit se bezpeční na cestách a při nečekaných 
situacích.  

Seminář se zaměří na podrobnější rozbor situací, kdy homeopatika můžeme 
podávat, jaké potence volit, jak se rozhodnout, když podání „správně 
vybraných“ homeopatik nefunguje. Také se podíváme na obraz základních 
léků a bude prostor pro vaše dotazy týkající se používání lékárničky. 

Pokud s homeopatií začínáte, získáte návod, jak si léky opatřit a jak je používat, 
nebo můžete využít možnosti zakoupení již připravené lékárničky obsahující 
29 léků v ceně 1150Kč. Pokud budete mít o lékárničku zájem, objednejte si ji 
předem prostřednictvím emailu, nejpozději do 10. 11. na emailu:  

jana@homeoporadna.com                      (www.homeoporadna.com, www.kvetzivota.eu) 
RNDr. Jana Koudelová, tel. 774023959 

Sál ZUŠ Veverská Bítýška 
vstupné: 150,- Kč 

mailto:jana@homeoporadna.com
http://www.homeoporadna.com/
http://www.kvetzivota.eu/

